



राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान

(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)

जोरावर सिंह गेट, आमेर रोड़, जयपुर 302002(राजस्थान)

रिक्ति अधिसूचना संख्या 1/2018 की अन्तिम तिथि में बढ़ोत्तरी

20-9-2018 को अधिसूचित फार्मासिस्ट(आयुर्वेद) के 1 पद, स्टाफ नर्स(आयुर्वेद) के 7 पदों, कनिष्ठ लिपिक (एलडीसी) के 5 पदों और मल्टी टास्किंग स्टाफ (एमटीएस) के 35 पदों हेतु आवेदन करने की अन्तिम तिथि 20-11-2018 तक एतद्वारा बढ़ाई जाती है । पदों का विस्तृत विवरण संस्थान की वेब साईट www.nia.nic.in पर पहले से ही उपलब्ध है।

LAST DATE OF VACANCY NOTIFICATION NO. 1/2018 EXTENDED

The Last Date for Receipt of Applications for 1 Post of Pharmacist(Ayurved), 7 Posts of Staff Nurse(Ayurveda), 5 Posts of Lower Division Clerk(LDC) and 35 Posts of Multi Tasking Staff(MTS) notified on 20-9-2018 is hereby extended upto 20-11-2018. The details of the Posts are already available in Institute Website: www.nia.nic.in

प्रो. संजीव शर्मा
PROF. SANJEEV SHARMA
निदेशक/DIRECTOR
29-10-2018